

Bəzi qanunlarda dəyişikliklər ediləcək

Yanvarın 17-də Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin 2019-cu ilin yaz sessiyasında ilk iclası keçirildi. Ötən ilin payız sessiyası ərzində görülən işlərdən danışan komitə sədri Rafael Hüseynov bildirdi ki, hesabat dövründə komitənin 7 iclası keçirilib, 22 məsələ müzakirə edilib.

Komitəyə daxil olan təklif, ərizə və şikayətlərdən 97-si müvafiq orqanlara göndərilib. Komitə üzvləri hesabatı qənaətbəxş hesab etdilər.

Sonra gündəlikdəki digər məsələlərə baxıldı. 2019-cu ilin yaz sessiyası üçün komi-

tenin gündəliyinə bezi məsələlərin daxil edildiyini deyən Rafael Hüseynov əvvəlcə "Nəşriyyat işi" haqqında qanuna toxundu. Bildirildi ki, bu qanunda çox ciddi və əsaslı dəyişikliklər olunmalıdır.

Komitə sədri əlavə etdi ki, ölkə Prezidentinin bu yaxınlarda verdiyi sərəncama uyğun olaraq, "Kitabxana işi haqqında" qanun layihəsində müəyyən dəyişikliklərin edilməsinə ehtiyac var. Qeyd edildi ki, ölkənin kitabxana həyatı tamamilə yəni qurulmalıdır. Bundan başqa, "Kinematoqrafiya haqqında" qanunun da işlək

olması üçün orada müəyyən güzəştlər, imtiyazlar nəzərdə tutulmalıdır.

Diqqətə çatdırıldı ki, gələcəkdə "Tütün məmulatlarından istifadənin məhdudlaşdırılması haqqında" qanunda teatrda, kinoda, televiziya efirində bu məsələnin məhdudlaşdırılmasının həddləri ilə bağlı dəqiq parametrlər müəyyənləşdiriləcək.

İclasda həmçinin "Milli Arxiv Fondu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə layihə müzakirə olundu. Eyni zamanda, "Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun maliyyə qaydaları haqqında", "Azerbaycan Res-

publikası hökuməti ilə Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu arasında yerləşmə ölkəsi haqqında" sənədlərin təsdiq edilməsi barədə qanun layihələrinə baxıldı.

Daha sonra Azərbaycan Respublikasının "Sərhəddə fərqlənməyə görə" medalının Əsasnaməsinin təsvirinin təsdiq edilməsi haqqında", "Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələri Qarnizon və qarovul xidmətləri Nizamnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında", "Əhəlinin sağlamlığının qorunması haqqında", "Herbi xidmət keçmə haqqında" Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə, "Dövlət em-

lakının özəlləşdirilməsi haqqında", "Azərbaycan Respublikasında dövlət dili haqqında" qanunlarda və Seçki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələri müzakirəyə çıxarıldı. Bildirildi ki, qanun layihələri texniki xarakterlidir və uyğunlaşdırma məqsədi daşıyır.

Komitə üzvləri müzakirə edilən dəyişikliklərlə bağlı fikir və təkliflərini səsləndirdilər. Müzakirə edilən bütün sənədlərin Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunması qərara alındı.

*Fərizə ƏHMƏDOVA,
"Azərbaycan"*